ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG SÔNG TRÍ

Số:     /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Sông Trí, ngày     tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Họp triển khai một số nội dung lĩnh vực đất đai và xử lý đơn thư

Ủy ban nhân dân phường Sông Trí tổ chức họp triển khai một số nội dung

lĩnh vực đất đai và xử lý đơn thư trên địa bàn phường.

1. Thời gian: Bắt đầu từ 19h30’, ngày 16/10/2025 (Tối thứ Năm)

2. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2, nhà A, Trụ sở Cơ quan HĐND và UBND

phường Sông Trí.

3. Thành phần, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Phan Văn Quang, Chủ tịch UBND phường (mời chủ trì);

- Đồng chí Trần Nam Vũ, Phó Chủ tịch UBND phường;

- Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường;

- Trưởng, Phó và Công chức phụ trách lĩnh vực thuộc phòng Kinh tế, Hạ

tầng và Đô thị;

- Thành viên các Tổ xử lý thuộc lĩnh vực đất đai theo Quyết định số

1025/QĐ-UBND ngày 08/10/2025 của UBND phường (trừ các đồng chí Bí thư, Tổ

trưởng các Tổ dân phố).

4. Phân công nhiệm vụ:

Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị chuẩn bị nội dung, báo cáo để trình bày tại

cuộc họp; phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND bố trí các điều kiện phục vụ.

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT;

Gửi văn bản điện tử.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thùy Linh

		2025-10-16T16:18:34+0700

		2025-10-16T16:26:17+0700

		2025-10-16T16:26:19+0700

		2025-10-16T16:27:07+0700